Intered meminerinedifcefluri ita oui-
bus fuis prouidendum,vt quantum fieri
poterit , ex ipforum abfencia nullum
damnum accipiant. Quoniam autem qui
aliquantifper tantim abfunggx vetcrum
Canonum f{ententia non videntur ab(%‘[&,_
quia ftatim reuerfuri funt; Sacrofandta
Synodus vule illad abfeniiz “:}‘ 3y
figgulis atihis ,yﬁuc continnum fige in=
terruprum exera pradictas cau (a5 , rédilo.
pacto debere duos aut ad {mmum tres
menfes excedere;& haberi rationem vt P
zqua cx caufa fiat, & abfque vllo gregis
*detrimento;quod an ita fic,abfcedentivm’
confcientiz relinguit,quam {perat reli-
giofam & timoratam fore, clim Deo cor-
da patcant; cuius opus non fraudulenter

M 2 agere
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agere fuo periculo tenentur : cofdemin-
terim admonet,'& in Domine hortatur,
ne per illiustcmporis fpatium,Dominici

Aduentus , Quedragefima, Natiuitatis,.

Refurre&ionis Domini,Pentecoftes item
& Corporis Chrifti diebus,quibus refici
maxime & in Domino ‘gaudere Paftoris
prelentiaoues debeant, ipfi ab Ecelefia
fua Cathedrali vllo pacto abfint, nifi
Epifcopalia munia in fua Diceceli. cos
alio vocent..

Siquis autem,quod vtinam numquam-

cueniat , contra hunins Decredi difpofi-
tionem abfuerit;ftatuic Sacro-fanéta Sy-
nodus,prater alias pa:nas‘aduerfus non
refidences fub Paulo#1]. impofitas & in-
nouaras , ac morralis peecati reatum,
quem incerric, eum pro rata temporis-
ablenriz fradtus fuos non facere,nec tuta
confcientia,alia etilm declaratione non
fecuia,illos fibi detinere pofle, fed tene-
ri,aur ipfo ceflance, per Superiorem Ec-
clefialticum  illos fabrice Ecclefiarum

aug pauperibus loci erogare ; prohibita:

quacumque conuentione , vel compofi-
tione , qua pro fructibus male perceptis
sppellarur, ex qua etiam pradidti fru-
Gus in torumy.aut pro parte ciremitee-
rentur; non obftantibus quibufcumque
priuilegiis cuicamque Cellegio aut fa-
bricz conceffis,

Eadem omnino , etiam quoad- cul-
fom , apnilionem fru&uum & peenas de
Curatis inferioribus, & aliis qmbufcum-
que,qpi Beneficium aliquod Ecclefiafti-

8 Cubew animarum habens obtinent,
Sacrofantta Synodus declarat & decernic;
ita ramen..vt quandocumque €0s; Causa
prids per Epifcopum cognitd & pro-

< bath., abeffe contigerit-, Vicarius ido-

neum , ab ipfo Ordinario 2PProk_andum,

cum debita mercedis affignatione relin-
uate

Difcedendi autem licentiam in f¢ri-

ptis gratifque concedendam vlera bime. -

ftre tempus , nifi ex graui caufa,non ob—
tineant.Queod fi per Edictum citati etiam
non perfonaliter contumaces fuerint .
liberum effe vult Ordinariis , per cen-
furas Ecclefiafticas & fequeftrationem-
& fubtra@tionem fruétuum aliaque iu-
ris remedia, eriam vique ad: privatio-
nem , compellere, nec executionem hanc
quolibet priuilegio, licentid , familia-.
ritate, exemptione , etiam ratione cuiuf-
cumque beneficij , patione , ftaturo,.
etiam iuramento vel quacumque aucto-
ritate confirmato , confuetudine etiam’